פרסומי מרכז דדו

06/2017

הרתעה בסב"ר - תיאוריה ואתגרים

סקירת התפתחות הגישות בספרות המקצועית

המערבית

שמואל שמואל

בלמ"ס

תמוז תשע"ז – יולי 2017

פתח דבר

מרחב הסב"ר הוא מרחב חדש וייחודי. ככזה, הפעולה האנושית בו מביאה עימה מגוון סוגיות חדשות עבור מערכת הביטחון. אופיו הייחודי של המרחב – חשאיותו, "עכירותו" ואף חדשנותו – מביא לכך שתופעות מוכרות מקבלות בו פנים חדשות.

דוגמא לתופעה שכזו היא ההרתעה.